



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Gimnazjum Nr 1

Publikowane od

04.11.2009 00:00:00

Publikowane do

04.12.2009 00:00:00



*„Biblioteka to przybytek na oścież otwarty,
zapraszający każdego w progi.*

Wejdz gošciu i stań się przyjacielem.”

Październik jest miesiącem, w którym biblioteki szkolne mają swoje święto. Jak co roku, my również włączyliśmy się w obchody Międzynarodowego Święta Bibliotek Szkolnych.

Uroczystości rozpoczęliśmy 26 października 2009 roku. Z tej okazji w czytelni naszej biblioteki można było obejrzeć wystawkę okolicznościową i zobaczyć najstarsze książki, które znajdują się w naszych zbiorach. Uczniowie odwiedzający nas tego dnia, mogli wziąć udział w konkursie błyskawicznym, a każda poprawna odpowiedź na pytanie nagradzana była słodką niespodzianką.

Gimnazjaliści, podobnie jak nauczyciele, bardzo chętnie i licznie przybywali w tym dniu do naszej biblioteki.

Kolejną imprezą towarzyszącą obchodom, było wyjście 27 października, uczniów klasy If z paniami: Katarzyną Chmielewską i Katarzyną Józefską do oddziału mławskiego archiwum. Młodzież miała okazję uczestniczyć w lekcji archiwalnej, którą poprowadził pan Andrzej Grochowski. Opowiadał o zasobach oddziału, który składa się z 950 zespołów archiwalnych wytworzonych w XVIII – XX wieku na obszarze powiatów ciechanowskiego, działdowskiego, mławskiego, płońskiego i żuromińskiego. Zespół oddziału tworzą: akta administracji ogólnej i specjalnej zarówno państwowej jak samorządowej; akta sądowe i instytucji wymiaru sprawiedliwości; akta metrykalne i stanu cywilnego; akta instytucji i organizacji społecznych, kulturalnych i zawodowych; akta przedsiębiorstw i administracji gospodarczej; akta miast i cechów; materiały geodezyjno – kartograficzne; dokumentacja techniczna i mikrofilmy. Młodzież z naszego Gimnazjum z olbrzymim zainteresowaniem wysłuchała wykładu pana Grochowskiego.

Coroczne obchody tego święta sprzyjają budowaniu wizerunku biblioteki jako miejsca ważnego i wspierającego kształcenie uczniów.



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/gimnazjum-nr-1>